
Id: JJFEM-RTPOZ-PLAFE-MLPRW-VARZK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/750/10
RADY MIEJSKIEJ BIAŁEGOSTOKU

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla Nowe 
Miasto w Białymstoku (w rejonie ulic Pułaskiego, Sławińskiego i Wiadukt). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 
141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 
1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 
i Nr 220, poz. 1413 oraz z 2010 r. Nr 24, poz. 124 i Nr 75, poz. 474), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Białegostoku”, uchwalonego uchwałą Nr XX/256/99 Rady 
Miejskiej Białegostoku z dnia 29 listopada 1999 r., zmienionym uchwałą Nr X/82/03 Rady Miejskiej 
Białegostoku z dnia 30 czerwca 2003 r., uchwałą Nr XLIV/502/05 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 
27 czerwca 2005 r., uchwałą Nr XLV/520/05 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 25 lipca 2005 r., 
uchwałą Nr XXVIII/317/08 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 26 maja 2008 r. i uchwałą Nr 
XXXI/373/08 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 8 września 2008 r., uchwala się zmianę 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla Nowe Miasto w Białymstoku (w 
rejonie ulic Pułaskiego, Sławińskiego i Wiadukt), uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/399/08 Rady 
Miejskiej Białegostoku z dnia 27 października 2008 r.) /Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 282, poz. 2815/, 
składającą się z ustaleń zawartych w niniejszej uchwale i rysunku zmiany planu w skali 1:1000, 
stanowiacego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana planu obejmuje teren o powierzchni 0,63 ha, oznaczony na rysunku planu symbolem 
5.5MN,U, położony przy ulicy Rzymowskiego. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 – zawierający rysunek zmiany planu; 

2) załącznik Nr 2 – zawierający rozstrzygnięcia w sprawie zgłoszonych uwag w trakcie wyłożenia 
projektu zmiany planu do publicznego wglądu; 

3) załącznik Nr 3 – określający sposób realizacji oraz zasady finansowania inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych Gminy Białystok. 

§ 3. Na rysunku planu, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/399/08 Rady 
Miejskiej Białegostoku z dnia 27 października 2008 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzenngo części osiedla Nowe Miasto w Białymstoku (w rejonie ulic 
Pułaskiego, Sławińskiego i Wiadukt), wprowadza się zmianę przebiegu linii zabudowy na terenie 
oznaczonym symbolem 5.5MN,U, zgodnie z rysunkiem zmiany planu, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 



Id: JJFEM-RTPOZ-PLAFE-MLPRW-VARZK. Podpisany Strona 2

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Włodzimierz Leszek Kusak



Id: JJFEM-RTPOZ-PLAFE-MLPRW-VARZK. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/750/10

Rady Miejskiej Białegostoku

z dnia 24 czerwca 2010 r.



Id: JJFEM-RTPOZ-PLAFE-MLPRW-VARZK. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/750/10

Rady Miejskiej Białegostoku

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Sposób rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części osiedla Nowe Miasto w Białymstoku (w rejonie ulic 

Pułaskiego, Sławińskiego i Wiadukt) 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) stwierdza się, że do projektu zmiany planu 
nie wniesiono uwag w trybie przepisów art. 18 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz art. 39 ust. 1 i art. 40 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 ze zmianami). 



Id: JJFEM-RTPOZ-PLAFE-MLPRW-VARZK. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/750/10

Rady Miejskiej Białegostoku

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Sposób realizacji oraz zasady finansowania zapisanych w zmianie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części osiedla Nowe Miasto w Białymstoku (w rejonie ulic 
Pułaskiego, Sławińskiego i Wiadukt)) inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych Gminy Białystok oraz zasady ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) stwierdza się, że zmiana planu nie ma 
wpływu na rozstrzygnięcia dotyczące inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych Gminy Białystok, zawarte w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/399/08 
Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 27 października 2008 r. 


